
UCHWAŁA NR XV/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (t.j.Dz. U. z 2024 roku 
poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXX/372/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 września 2016r. 
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD044E5E-4139-4A5B-89B0-2E2126133233. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Czeladzi podjęła uchwałę nr XXX/372/2016 z dnia 28 września 2016r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. Komitet stanowi forum współpracy 
i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
rewitalizacji. Gminny Program Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016 -2023 przyjęty uchwałą nr 
XXX/369/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 28 września 2016 r. był wdrażany i monitorowany przez 
Burmistrza Miasta Czeladź poprzez Urząd Miasta Czeladź we współpracy z Komitetem Rewitalizacji. 

26 lutego 2025 r. Rada Miejska w Czeladzi podjęła Uchwałę nr XIII/174/2025 w sprawie przyjęcia zmiany 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016-2023 oraz uchwałę nr VIII/96/2024 z dnia 
30 października 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

Wobec powyższego należy uchylić uchwałę nr XXX/372/2016 z dnia 28 września 2016r. w sprawie zasad 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD044E5E-4139-4A5B-89B0-2E2126133233. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


